KUPNA ZMLUVA
MIT-KZ-2024/2

uzatvorens podl'a §588 a nasl. Obgianskeho zdkonnika v platnom zneni

Predavajici

Meno a priezvisko:
Adresa:

Cislo OP:

Bankové spojenie:
Rodné &islo:

1CO:

(dalej len ,,predavajici)

Kupujici:

Statutérny orgéan:

Sidlo:

Zamestnanec opravneny konat’
vo veciach zmluvnych:
Funkcia:

Bankové spojenie:

1CO:

Zamestnane opravneny konat’
vo veciach realizacie:
Funkcia:

Zriadenie:

(dalej len ,kupujtci®)

Clanok L
Zmluvné strany

Eva Matusakova
svoldkova 4, 84 102 Bratislava

Miuzeum Jana Thaina v Novych Zamkoch
Mgr. Tomas Bihari
Pribinova 6, Nové Zamky

Mgr. Toméas Bihari

riaditel’

SK22 8180 0000 0070 0031 1011
36102831

Mgr. Pavol Rusnak
historik novsich a najnovsich dejin

Clénok IL
Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je kipa: 79 predmetov podl'a priloZzeného zoznamu

2. Predmet kipy je v adekvitnom stave.

3. Stdastou zmluvy je odovzdanie dokladov —



10.

151,

12.

Clénok IIL
Cena a spésob thrady

Zmluvné strany sa dohodli na cene vo vyske 1200,- EUR, slovom #isicdvesto eur
podl'a Zakona NR SR ¢&. 18/1996 Z.z. o cenach v platnom zneni. Uvedena suma bola
schvélend Komisiou pre tvorbu zbierok Miizea Jana Thaina v Novych Zamkoch
Zmluvné strany sa dohodli, Ze suma bude poukazand do 30 dni po podpisani tejto
zmluvy oboma zmluvnymi stranami a riadnom odovzdani a prebrati predmetu kupy

podla ¢lanku II. tejto zmluvy na Gcet ¢. SK42 1100 0000 0026 1394 1101

Clanok IV.

Osobitné ustanovenia

Predéavajuci prehlasuje, ze predmet kiipy je jeho vyluénym vlastnictvom a plne si je
vedomy vSetkych nasledkov, ak by sa dodato€ne preukdzalo inak a Ze na predmete
kipy neviaznu Ziadne dlhy a pravne povinnosti.

Kupujici nadobtda vyluéné vlastnictvo k predmetu kipy podla ¢lanku II. tejto
zmluvy po podpisani tejto zmluvy oboma zmluvnymi stranami a riadnom odovzdani

a prebrati predmetu kipy.

Clanok V.

Zaveretné ustanovenia

Vztahy, ktoré nie st upravené v tejto zmluve sa riadia prisluSnymi ustanoveniami
Obcianskeho zdkonnika v platnom zneni.

Zmluvné strany sa dohodli, Ze vSetky majetkové spory, ktoré vznikni z tejto zmluvy,
sa budu riesit’ najprv dohodou a az nasledne sudnou cestou podl'a Zdkona NR SR ¢&.
218/1996 Z.z. o rozhodcovskom konani v platnom zneni.

Zmeny tejto zmluvy st platné len v pisomnej forme a podpisané oboma zmluvnymi
stranami.

Zmluva je vyhotovena v 6 rovnopisoch, dve vyhotovenia pre predavajiceho a 4 pre
kupujiceho.

Predavajici berie na vedomie, Ze tato zmluva je povinne zverejitovanou zmluvou v

zmysle zak. ¢. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informacidm a o zmene a



doplneni niektorych zdkonov (zdkon o slobode informacif) v zneni neskorSich
predpisov.

13. Zmluva nadobuda platnost’ a G€innost’ diiom nasledujiicim po zverejneni.

14. Utastnici zmluvy prehlasuj, Ze tuto si preditali, Ze jej obsahu porozumeli, Ze tato sa
zhoduje s ich slobodnou a vaznou voTou, Ze ju neuzavreli v tiesni ani za nevyhodnych

podmienok, na dékaz ¢oho zmluvu vlastnorucne podpisali.

V Novych Zamkoch, dita 1. . 202¢ V Novych Zamkoch, diia 27. 5. 202

za kupujuceho

Miizeum JénaThainavNoyﬁch Z?n}koch
ThainlénosMﬁzeumErsekﬁwar
Pribinova 6,940 62 Nové Zamky

10: 36102831




Protokol

o odovzdani predmetov kupy podla kitpnej zmluvy &. MJT-KZ-2024/2 zo diia 37.L{ 2¢c2 <
(dalej len ,,zmluva®)

L
Kupujuci: Miizeum Jana Thaina v Novych Zamkoch
Sidlo: Pribinova 6, 940 62 Nové Zamky
Zodpovedny zamestnanec opravneny
konat' vo veci vypoziCky: Pavol Rusnak,
Funkcia: historik
Predavajuci: Eva Matusakova
Adresa: Ozvoldkova 4, 84 102 Bratislava

IL.

Stav predmetov kipy

Predévajuci predmetov zmluvy odovzdava a kupuj tici predmetov zmluvy preberd

predmety zmluvy podl'a ¢lanku II. bod 1 zmluvy v poéte 79 kusov v adekvitnom stave..

V Novych Zamkoch, dita 37.5 . 202,

za kupujuc



Priloha ku kiupnej zmluve & MJT-KZ-2024/2

1. Oblie€ky na vankus - 3 ks

2. Obliec¢ky na paplén - 2 ks

3. Oblie¢ka na vankas

4. Navlie¢ky na paplon — 2 ks

5. Obliecky na vankus — 2 ks

6. Skli¢ka do premictaca, statické - 3 ks

7. Skli¢ka do premietaca, mechanicke - 3 ks

8. Sklika do premietaca, chromatrop

9. Sklitka do premietada (Kocur v ¢iZzmach) — 4 ks

10.
1.
12.
13.
14.
15,
16.
17
18.
19.
20.
BN R
22
23.
24.
29:
26.
27.
28.
29,
3.
31.
32
33.
34.
35:

Skli¢ka do premietaca (Lov tigra) — 4 ks

Skli¢ka do premietada (Afrika) — 4 ks

Skli¢ka do premietada — 5 ks

Sklitka do premietada s papierovou vlozkou — 4 ks
Sklicka do premietada s papierovou vlozkou — 4 ks
Skli¢ko do premietaca (katedrala)

Stavebnica Matador

. Macik plySovy

Hragky z papiera — 10 ks
Fotografia skupinova
Listy z vojny — 4 ks

Lapa¢ hmyzu

Cestovny pas

Oznamenie o §tadiu

Karty kore$pondenéné zo sovietskeho zajatia —2 ks
Dzbéan hnedy

Hrniec zeleny

Dzbén so zelenym vzorom
Dzbén pasikavy

Pasirova¢ na paradajky
Radielka — 4 ks

Ociel'ka

Sekacik

Struhak

Zehlitka

Podlozka

90,-
90,-
30,-
60.-
60,-
45,-
60,-
20,-
35,-
40,-
35,-
50,-
24.-
20,-
6,-
50,-
15.-
100,-
30,-
20,-
30.-
10,-
10,-
5
25,-
-
30,-
20,-
10,-
40,-
30.-
20,-
15,-
35,-
15,-

Spolu: 1200,-€



